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Zamówienie współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład
Program Inwestycji Strategicznych
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
„Przebudowa i rozbudowa o salę taneczną budynku komunalnego OSP Wampierzów z instalacjami 
wraz z budową placu rekreacyjno-wypoczynkowego” Nr postępowania: UG.IR.271.3.2022.MJ
[bookmark: _GoBack]
Znak sprawy:  UG.IR.271.3.2022.MJ                                               Wadowice Górne, 16.11.2022 r.

Zamawiający:
Gmina Wadowice Górne
Wadowice Górne 116
39-308 Wadowice Górne


INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY


Działając na podstawie art. 252 ust. 1 i 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z  2021  r. poz. 1129,  1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25, 872, 1079) zw. dalej „ustawą PZP” Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa i rozbudowa o salę taneczną budynku komunalnego OSP Wampierzów z instalacjami wraz z budową placu rekreacyjno-wypoczynkowego” złożonej przez Wykonawcę:
Zakład Remontowo-Budowlany
Roman Olszowy
Ul. Szkolna 55
36-147 Kosowy
na kwotę brutto: 1 223 119,43 zł

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert oraz dostarczył wszelkie wymagane dokumenty. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją – złożono 4 oferty:

	Nr oferty
	Nazwa oferenta
	KRYTERIUM 1
 CENA OFERTY BRUTTO
	KRYTERIUM 2
WYDŁUŻONY OKRES GWARANCJI
	SUMA
PUNKTÓW

kryterium
 1 +2

	
	
	Cena w zł
	Wyliczenia
	punkty
	M-ce
	punkty
	

	01
	DTKS Budownictwo Sp. z o. o. 
Ul. Drogowców 2, 28-200 Staszów
	1 498 732,20
	x160%
	48,97
	24
	40,00
	88,97

	02
	KAZBUT Mariusz Kasprzak, 
Trzciana 477, 39-304 Czermin
	1 520 000,00
	x1 60%
	48,28
	20
	40,00
	88,28

	03
	Konsorcjum firm:
Lider: FHU Piotr Dolot ul. Korczaka 1 A, 39-300 Mielec
Partner: Zakład Remontowo Budowlany MALBUD
 Józef Dolot, ul. Sękowskiego 4a/3, 39-300 Mielec
	1 550 462,56

	x1 60%
	47,33
	24
	40,00
	87,33

	04
	Zakład Remontowo-Budowlany Roman Olszowy,
Ul. Szkolna 55, 36-147 Kosowy
	1 223 119,43
	x1 60%
	60,00
	24
	40,00
	100,00



Zamawiający informuje, że zawrze umowę z wybranym Wykonawcą z zachowaniem terminów, o których mowa w art. 264 Ustawy PZP.



									Wójt Gminy Wadowice Górne
										Michał Deptuła
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